

HELPAGE FINLEASE LIMITED

Regd. Office : S-191/C, 3rd Floor
Manak Complex, School Block
Shakarpur, Delhi-110092
Tel : +91-1145578607, 8130300046

August 06, 2026

To
Department of Corporate Services- Listing
Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Scrip Code: 539174

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations')

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the Newspaper Advertisements for the attention of the Equity Shareholders of the Company in respect of information regarding 44th Annual General Meeting scheduled to be held on September 02, 2026 through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) published in the following newspapers:

Name of Newspaper	Date of Publishing
Financial Express (English)	06/08/2026
Jansatta (Hindi)	06/08/2026

You are requested to kindly take above information on your records.

Thanking You,

Yours Faithfully

For **Helpage Finlease Limited**

Darshna Agarwal
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

2. Diluted:	7.98	14.62	23.32
3. Face value per share (in Rupees)	10.00	10.00	10.00
14. Capital Redemption Reserve	-	-	-
15. Debenture Redemption Reserve	-	-	-
16. Debt Service Coverage Ratio	3.71	3.89	3.19
17. Interest Service Coverage Ratio	3.21	3.48	2.69

* Paid up Debt Capital represents debt raised through issuance of debentures.

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the BSE Limited under Regulation 52 of the LODR Regulations. The full format of the quarterly and year ended financial results is available on the website of the BSE Limited and the Company's website - (<https://www.moneyaskh.com>).

2. For the other items referred in Regulation 52(4) of the LODR Regulations, pertinent disclosure have been made to BSE Limited and can be accessed on the URL (<https://bseindia.com/>)

For Mansukh Securities & Finance Limited

Sd/-

Mr. Virender Mansukhani

Managing Director

DIN: 00038702

Place: Delhi

Date: 05-08-2026

HELPAE FILELEASE LIMITED

Regd. Off.: S-191/C, 3rd Floor Manak Complex, School Block, Shakarpur Delhi 110092
CIN: L51909DL1982PLC014434, Tel: +91-1122481711

E-mail: info@helpagefilelease.com, Website: www.helpagefilelease.com

INFORMATION REGARDING OF 44th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

Members, please note that the 44th Annual General Meeting of the members of the Company will be held through VCAOVM ("e-AGM") on Wednesday, September 02, 2026 at 04:00 p.m. (IST) at the Registered Office of the Company Situated at S-191/C, 3rd Floor, Manak Complex, School Block, Shakarpur, Delhi 110092 in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and the rules framed thereunder, read with General Circular No. 03/2025 dated 22 September 2025 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, to transact the business as set out in the notice convening 44th AGM.

The said Notice along with Annual Report for the financial year 2025-26 has been sent to the members holding shares as on Friday, August 07, 2026 (out-off date for the purpose of dispatch of Notice) through email at their registered mail id.

In accordance with the Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), a letter containing the web link for accessing the Annual Report for the Financial Year 2025-2026 will be sent to those members whose e-mail addresses are not registered with the Company/Registrar & Transfer Agent/Depositories.

The aforesaid documents are also available on the Company's website at <https://www.helpagefilelease.com> On website of Stock Exchange i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com/>.

Members who have not registered their e-mail address so far, or want to change their e-mail ids, are requested to register/change the same with their Depository Participant/ RTA, so as to receive all communications electronically.

In Compliance of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and master circular dated 30th January 2026, the members are hereby further notified that:

1. The Company is providing e-voting facility to its members to cast their vote by electronics means on the resolutions set out in the Notice of Annual General Meeting.
2. The remote e-voting shall commence from on Sunday, August 30, 2026, at 9:00 a.m. and will end on Tuesday, September 01, 2026, at 5:00 p.m. (IST) and members shall not be allowed to vote thereafter.
3. Cut-off date for the purpose of e-voting shall be Wednesday, August 26, 2026. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners as on the said date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting.
4. The members who have not casted their vote through remote e-voting can cast during the AGM using NSDL login portal. Further, the members who have casted their votes by remote e-voting prior for the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.

All queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available at the download section of www.evoting.nsdl.com, under help section or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager - at evoting@nsdl.co.in

For Helpage Filelease Limited

Sd/-

Darshna Agarwal

Company Secretary & Compliance officer

Place: New Delhi

Date: 05.08.2026

Singh, Mrs. Meeta Devi, H NO B 1230 Gali No 17
Vihar Delhi, Metro, Delhi, India - 1100

Description of the Immovable Property: Freehold
Mtr., Built on Plot No. D-389, situated in Awasiya C
12m/Flat no. SF-1 & SF-2, West: Other Property, No

5. LAN No. DL/NCU/GHAU/A000001448, Mr. Su
Singh, Mrs. Shashi Singh & Mr. Puneet Singh
Gangotri Enclave Alaknanda South Delhi, Metro
Delhi, India - 110019

Description of the Immovable Property: Freehold
Alaknanda New Delhi-110019.

6. LAN No. HR/GGN/KRNL/A000000476, Mr. Bittu
Mr. Vipin Bhatti, C-236, Gharonda Neem Ka Bar
No-2 Patparganj Village Shamas Pur East Delhi, N
Delhi, Metro, New Delhi, India - 110016

Description of the Immovable Property: One Built
situated at Village Gharonda Neem Ka Banger Alias P
Boundaries East: Gali West: Property of Brijender No

7. LAN No. DL/DEL/PAND/A000001160, Mr. Yash
Mr. Suman . & Mr. Satish Kumar, B-20/29, Ga
Kamal Vihar, Karawal Nagar, North East Delhi, N
Delhi, Metro, New Delhi, India - 110094

Description of the Immovable Property: A Built U
Khasra No. 978/389 To 393 (as Per Previous Doc
Sikdarpur, in the abadi of Ram Nagar, Loni Road, W
of Others, North: Road 25 Ft. Wide, South: Propo

8. LAN No. DL/MNR/MNGRA/A000000058, Mr. Ran
Sahani, Mr. Savitri Devi, H. No. F-1/3, Gali No. 3
Vihar, Karawal Nagar, Sher Pur, North East Delhi
Metro, Delhi, Delhi, India - 110094

Description of the Immovable Property: Property
Karawal Nagar, in the abadi of Gali No. 3, Surya Vi
WEST: Property No. F-1/2, North: Other's Property

9. LAN No. DL/OKH/OKHL/A000000308, Mr. Ami
Mr. Yogita Behal & Mr. Suresh Behal, B-2
Yudhishtir Gali, Gali No-7, Near Shukra Bazar
Ashok Nagar, Mandoli, Metro, New Delhi, 11

Description of the Immovable Property: A built
Bearing Property No. B-228/3, situated in the area
110093. Property is Bounded As Under: East: Part
B-228/3, Of Mrs. Uma Rani South: Property No. B-2

10. LAN No. DL/OKH/OKHL/A000000746, Mr. SA
JAIN, Mrs. ANITA JAIN, 1/6432 GALI NO 5,
ROHTASH NAGAR SHAHDARA, Metro, DELH
India - 110032

Description of the Immovable Property: 3rd Floo
part of Khasra No. 1437/330 situated at Village Si
Boundaries: East: Property No. 1/6431 West: Prop

11. LAN No. DL/MNR/MNGR/A000000394, Mr. Jogi
Prakash, Mr. Lalita Ved Prakash, B-6/226, Na
Mandoli, North East Delhi, Metro, Delhi, Di
India - 110093

Description of the Immovable Property: Freehol
C-113, pertaining to Khasra no. 218, situated in th
Delhi-110093. Boundaries are bounded as under, i
Tehsil Singh.

12. LAN No. DL/GRN/PRTL/A000000194, Mr. Lal
Sharma, Mr. Poonam Sharma, House No 519
Karawal Nagar, Metro, Delhi, Delhi, India - 1

Description of the Immovable Property: Built up
275/11/G-A (45.99 Sq. Meters i.e. 55 Sq. Yards), Old
Ghonda Gujran Khaderin in the abadi of C-Block, Ga
NW-Other Property North: E-Entry South: SVL-C

13. LAN No. DL/SDR/SDRA/A000000583
Mr. Maqbool Maqbool, Mr. Meena Meena, F
10B/28, Gali No-13b, Kh No-274 and 276, Vijay
Maajpur, Delhi-110053

Description of the Immovable Property: Plot No
the abadi of Gali No. 13-B Vijay Colony Moujpur, I
Others South : Gali 15ft wide.

14. LAN No. DL/OKH/OKHL/A000000573, Mr. J.
KHAN, Mrs. NASRIN BEGUM, G 139 S 1 D
COLONY JHILMI EAST, DILSHAD COLON
New Delhi, Delhi, India - 110095



बुधवार, 2 अगस्त, 2026, निधारात तिथि तक कंपनी में शेयर रखने वाले सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से या एजीएम के दौरान वोट करने के पात्र होंगे। रिमोट ई-वोटिंग अवधि शुक्रवार 4 सितंबर, 2026 को सुबह 9:00 बजे (आईएसटी) खुलेगी और मंगलवार, 8 सितंबर, 2026 को शाम 5:00 बजे (आईएसटी) बंद होगी। इस अवधि के बाद, एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मैकेनिज्म को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। एक बार रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के बाद, इसे बदला नहीं जा सकता। यदि कोई सदस्य एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग दोनों के माध्यम से वोट डालता है, तो रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से डाला गया वोट मान्य होगा।

श्री मिलन मलिक, पेशेवर कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस 9988 और सीओपी संख्या 10814) और उनकी अनुपस्थिति में श्री सुभाष चंदर सेतिया, पेशेवर कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस 3019 और सीओपी संख्या 23681), लेक्सनेक्स कॉर्पोरेट सॉल्यूशंस, एनएलपी के नामित भागीदार को एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रक्रिया और ई-वोटिंग की निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से जांच करने के लिए जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया गया है।

कौन से सदस्य एजीएम के दौरान अपनी बात रखना चाहते हैं या सवाल पूछना चाहते हैं, वे अपने पंजीकृत ईमेल एड्रेस से investors@nilmils.com पर रिवेस्ट भेजकर खुद को स्पीकर के तौर पर पंजीकृत करवा सकते हैं। रिवेस्ट में उन्हें अपना नाम, डीमैट अकाउंट नंबर/फोतियो नंबर, ईमेल एड्रेस और मोबाइल नंबर बताना होगा। स्पीकर के तौर पर रजिस्ट्रेशन बुधवार, 2 सितंबर 2026 तक खुला रहेगा। रिफ़्ट वे सदस्य जिनके पास कट-ऑफ तिथि पर शेयर होंगे, वे ही स्पीकर के तौर पर पंजीकृत करने और एजीएम में शामिल होने के हकदार होंगे।

एजीएम से जुड़ा कोई सवाल या जानकारी चाहने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम की तिथि से कम से कम सात दिन पहले कंपनी को investors@nilmils.com पर पत्र या ई-मेल भेजें। लाभांश/घात पर कर कटौती (टीडीएस)/विदहोल्डिंग टैक्स पर जानकारी:

बोर्ड ऑफ़ डायरेक्टर्स ने 12 मई, 2026 को हुई अपनी बैठक में, 31 मार्च, 2026 को समाप्त होने वाले वित्तीय वर्ष के लिए रु. 2 की फेस वैल्यू वाले डर इक्विटी शेयर पर रु. 3.25 का लाभांश देने की सिफारिश की। यह सिफारिश एजीएम में सदस्यों की मंजूरी मिलने पर निर्भर है। कंपनी ने वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए लाभांश पाने के हकदार सदस्यों की पहचान करने के लिए गुरुवार, 20 अगस्त, 2026 को रिकॉर्ड तिथि तय किया है। अगर एजीएम में लाभांश को मंजूरी मिल जाती है, तो इसका भुगतान एजीएम की तारीख से 30 दिनों के अंदर उन सदस्यों को किया जाएगा जिनके नाम गुरुवार, 20 अगस्त, 2026 (रिकॉर्ड तिथि) को कामकाज के समय के आखिर में डिपॉजिटरी द्वारा दिए गए रिकॉर्ड में बेंचिफिशियल और कर के तौर पर दर्ज हैं। इस भुगतान पर लागू नियमों के अनुसार टैक्स कटौत जाएगा।

18 नवंबर 2025 से सेबी के निर्देशों के अनुसार, लाभांश का भुगतान केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से ही किया जाएगा। लाभांश वारंट या चेक के जरिए भुगतान की सुविधा बंद कर दी गई है।

शेयरहोल्डर्स से अनुरोध है कि वे रिकॉर्ड तिथि से पहले अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास अपना ई-मेल पता, बैंक अकाउंट की जानकारी और केवाईसी विवरण पंजीकृत/अपडेट करें।

इनकम टैक्स अधिनियम 2025 (आईटी अधिनियम) के प्रावधानों के अनुसार, लाभांश से होने वाली आय पर शेयरहोल्डर्स को टैक्स देना होता है, और कंपनी को शेयरहोल्डर्स को किए जाने वाले लाभांश पेमेंट पर तय दरों के हिसाब से सोर्स पर टैक्स (टीडीएस) काटना होता है। कंपनी टीडीएस को सही दर तय कर सके, इसके लिए शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे एजीएम नोटिस में बताए गए जरूरी दस्तावेज आईडी अधिनियम के प्रावधानों के अनुसार जमा करें।

यह नोटिस एमसीए और सेबी द्वारा जारी लागू संकुलों के अनुपालन में कंपनी की सभी शेयरधारकों की जानकारी और लाभ के लिए जारी किया जा रहा है।

बोर्ड के आदेश से
कृते एनआईआईटी लॉनिंग सिस्टम्स लिमिटेड

हस्ता./—

दीपक बंसल

कंपनी सचिव

स्थान: गुरुग्राम
दिनांक: 5 अगस्त, 2026

हेल्पेज फाइनलीज लिमिटेड

रजि. कार्यालय: एस-191/सी, तीसरी मंजिल, मानक कॉम्प्लेक्स,
स्कूल ब्लॉक, शहरपुर दिल्ली 110082, सीआईएन : L51909DL1982PLC014434,
दूरभाष: +91-1122461711 ई-मेल: info@helpagefinance.com,
वेबसाइट: www.helpagefinance.com

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) / अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (ओएवीएम)

के जरिए होने वाली 44वीं वार्षिक आम बैठक के बारे में जानकारी

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों को 44वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, 02 सितंबर 2026 को शाम 04:00 बजे (भारतीय समयानुसार) वीसी /ओएवीएम (e-AGM) के माध्यम से कंपनी के रजिस्टर्ड ऑफिस (एस-191/सी, तीसरी मंजिल, मानक कॉम्प्लेक्स, स्कूल ब्लॉक, शहरपुर, दिल्ली 110082) में आयोजित की जाएगी। यह बैठक कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) और उसके तहत बने नियमों, साथ ही कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी जनरल सर्कुलर नंबर 03/2025 (दिनांक 22 सितंबर 2025) और सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन एंड डिस्कलोजर रिवेलायरमेंट्स) रेगुलेशंस, 2015 के प्रावधानों के अनुसार, 44वीं एजीएम, के नोटिस में बताए गए कामकाज को पूरा करने के लिए आयोजित की जाएगी।

उक्त नोटिस और वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को ईमेल के माध्यम से भेजी गई है जिनके पास शुक्रवार, 07 अगस्त 2026 (नोटिस भेजने के उद्देश्य से कट-ऑफ तारीख) को शेयर थे; यह ईमेल उनके रजिस्टर्ड ईमेल आईडी पर भेजा गया है।

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन एंड डिस्कलोजर रिवेलायरमेंट्स) रेगुलेशंस, 2015 (सेबी लिस्टिंग रेगुलेशंस) के रेगुलेशन 36(1)(डी) के अनुसार, उन सदस्यों को एक पत्र भेजा जाएगा जिसमें वित्तीय वर्ष 2025-2026 की वार्षिक रिपोर्ट देखने के लिए वेब लिंक होगा/जिनके ईमेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट/डिपॉजिटरी के पास रजिस्टर्ड नहीं हैं।

ऊपर बताए गए दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट <https://www.helpagefinance.com>, स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिस्टिंग की वेबसाइट www.bseindia.com और एनएसडीएल की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com/> पर भी उपलब्ध है।

जिन सदस्यों ने अभी तक अपना ईमेल पता रजिस्टर नहीं किया है, या जो अपनी ईमेल आईडी बदलना चाहते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट/आरटीए के पास इसे रजिस्टर/बदल लें, ताकि सभी सूचनाएं इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त हो सकें।

कंपनीज एक्ट, 2013 की धारा 108, कंपनीज (मैनेजमेंट और एडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, 2014 के नियम 20, सेबी (एलेक्ट्रोनिजेशन) रेगुलेशंस, 2015 के रेगुलेशन 44 और 30 जनवरी 2026 के मास्टर सर्कुलर के अनुसार, सदस्यों को यह सुविधा मिला जाता है कि:

1. कंपनी अपने सदस्यों को वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के नोटिस में दिए गए प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक तरीके से वोट देने के लिए ई-वोटिंग की सुविधा दे रही है।
2. रिमोट ई-वोटिंग रविवार, 30 अगस्त 2026 को सुबह 9:00 बजे शुरू होगी और मंगलवार, 01 सितंबर 2026 को शाम 5:00 बजे (भारतीय समयानुसार) खत्म होगी। इसके बाद सदस्यों को वोट देने की अनुमति नहीं होगी।
3. ई-वोटिंग के लिए कट-ऑफ तारीख बुधवार, 26 अगस्त 2026 होगी। जिस व्यक्ति का नाम उस तारीख को सदस्यों के रजिस्टर या बेंचिफिशियल और कर के तौर पर दर्ज होगा, वही रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठा सकेगा।
4. जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के जरिए वोट नहीं दिया है, वे एजीएम के दौरान एनएसडीएल लॉनिंग पोर्टल का इस्तेमाल करके वोट दे सकते हैं। इसके अलावा, जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के जरिए वोट दे दिया है, वे एजीएम में शामिल हो तो सकते हैं, लेकिन उन्हें दोबारा वोट देने का अधिकार नहीं होगा।

एजीएम में भाग लेने और ई-वोटिंग सिस्टम से ई-वोटिंग के संबंध में सभी प्रश्न या सुझाव www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध अवसर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और हेल्प सेक्शन के तहत ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं अथवा टोल फ्री नं.: 1800 1020 990 और 1800 22 44 30 पर कॉल करें या सुची पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ प्रबंधक को evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध करें।

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 08.08.2026

कृते हेल्पेज फिनलीज लिमिटेड
हस्ता./—
दर्शन अग्रवाल
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी



वैभव ग्लोबल लिमिटेड

CIN : L36911RJ1989PLC004945

पंजीकृत कार्यालय : ई- 69, ईपीआईपी, सीतापुरा इंडस्ट्रियल एरिया, जयपुर- 302022, राजस्थान

फोन: 91-141-2770648; ई-मेल: investor_relations@vaibhavglobal.com; वेबसाइट: www.vaibhavglobal.com